
 

 
ITTEC, s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC, s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 11 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 234 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
 

TURFCO WideSpin 1550 - diskový pískovač tažený za Cushman 
(vč. montážní sady) 

 
Špičkový a multifunkční pískovač pro přesnou aplikaci topdressingu na Cushman 

 Kapacita zásobníku – 0,71 m3 (ideální velikost pro truckstery i pro minimalizaci tlaku  
na greenech) 

 Rychlost pískování – až 12,8 km/h 

 Šířka záběru: 2,5 – 12 m 

 Vynikající rovnoměrná aplikace nastavitelná od 0,08 až do 6,35 mm 

 Galvanizovaný pozinkovaný zásobník 

 Možnost vypnutí dopravníku a rozhazovacích kotoučů separátně 

 Unikátní možnost volby úhlu dopadu, nastavitelné nezávisle na rychlosti dopravníku 
(možnost lepšího zapravení písku do trávníku nebo možnost pískování i za větrných 
podmínek) 

 Možnost distribuce suchého i mokrého písku! 

 Elektronické ovládání a programování režimů pískování 

 Hmotnost 463 kg  

 Při lehkém topdressingu lze zvládnout 18 greenů  

 za 90 min (dle dopravy) 

 Jednoduché zapojení bez předělávání nástavby 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ilustrační fotografie 


